Vendedor

Forma de Pago

Vencimiento

:

:

:

:

Descripción Cant. Precio Unit. TotalCódigo Valor Dscto.U.M.Ítem

0 Creacion imagenes publicitarias RRSS 1,00 120.000,00 120.0000,00UN1

Observaciones: 50% inicial

Documento creado por www.facturacion.cl

120.000 120.000Exento: Total:

SON: CIENTO VEINTE MIL PESOS.--

Timbre Electronico S.I.I.

Resolución 80 Verifique Documento: http://www.sii.cldel 22/08/2014

Cancelado por :

$